РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  И

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

      06.03.2020

_________________________                 №138
     поселок  Медвенка

О внесении изменений в приказ № 41 от 27.01.2020

«О проведении Всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных организациях Медвенского района»

В связи с проведением районных массовых мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения Всероссийских проверочных работ

(далее – ВПР) в общеобразовательных организациях Медвенского района в 2019-2020

учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести измененный график

до сведения ответственных за проведение ВПР в школе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Утверждено

приказом МКУ «Управление по вопросам

образования Медвенского района

Курской области»

06.03.2020 №138

Измененный график проведения ВПР

в общеобразовательных учреждениях Медвенского района

Предмет  Класс Дата проведения

Русский язык (1 часть) 4 02 апреля 2020

Русский язык (2 часть) 4 03 апреля 2020

Обществознание 6 20 апреля 2020

География 7 24 апреля 2020

История 7 20 апреля 2020